
0823 

Stroj na krájení kostiček do knedlíků   
typ   WK 5 
 
 
 

Jednoduchý stroj pro výrobu kostiček z housek nebo jiného bílého pečiva. Pečivo položíme na šikmou 
násypku, po které se sesune dolů. Svislá gilotina usekne plátek, který je následně protlačen mřížkou. 
Kostičky vypadávají do přepravky. 
 
Nevkládat čerstvé pečivo, které by mohlo způsobit zalepení stroje, ani již tvrdé  –  suché pečivo, které 
může vylomit mřížku. 
 
„Jak praví starý návod pro přípravu houskových knedlíků – krájejte 3 dny staré housky“  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technické parametry:   

 rozměry stroje š x h x v: 430 x 700 (včetně vkládací násypky) x 1070 mm 
 velikost kostičky: 10 x 10 x 10 mm 
 výkon: cca 1000 housek / hod 
 velikost vstupního otvoru  š x v: 100 x 60 mm 
 hmotnost: 70 kg 
 příkon / připojení: 0,35 kW / 400 V 


